
 

 

 
 „Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej” 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital  
Dziecięcy im. św. Ludwika 

ul. Strzelecka 2, 31-503 Kraków 
NIP 675 11 99 459 

i
m
.
 
ś

 
 

Kraków, 11.04.2019r. 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-10/19 

Przetarg nieograniczony pn. „aƻŘŜǊƴƛȊŀŎƧŀ ŜƴŜǊƎŜǘȅŎȊƴŀ ōǳŘȅƴƪǳ ²ƻƧŜǿƽŘȊƪƛŜƎƻ {ǇŜŎƧŀƭƛǎǘȅŎznego 

{ȊǇƛǘŀƭŀ 5ȊƛŜŎƛťŎŜƎƻ ƛƳΦ ǏǿΦ [ǳŘǿƛƪŀ ǇǊȊȅ ǳƭΦ tƻŘƭŜǎƛŜ мто ǿ wŀŘȊƛǎȊƻǿƛŜ” 

ah5¸CLY!/W! ¢w9|/L {L²½ 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 

art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. ze zm.) 

modyfikuje SIWZ w następującym zakresie: 

1) Pkt. 10.11. SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, gwarantującej zachowanie poufności i jej nienaruszalność do 

terminu otwarcia ofert.  Kopertę należy oznakować w niżej podany sposób: 

nazwa i adres Wykonawcy 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie, ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, z 

napisem: ModerƴƛȊŀŎƧŀ ŜƴŜǊƎŜǘȅŎȊƴŀ ōǳŘȅƴƪǳ ²ƻƧŜǿƽŘȊƪƛŜƎƻ {ǇŜŎƧŀƭƛǎǘȅŎȊƴŜƎƻ {ȊǇƛǘŀƭŀ 5ȊƛŜŎƛťŎŜƎƻ ƛƳΦ ǏǿΦ 

Ludwika przy ul. Podlesie 173 w Radziszowie, znak sprawy: DZP.271-10/19, nie otwierać przed 18.04.2019r., 

przed godziną 10.00. 

2) Pkt.11.1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę należy złożyć w terminie do 18.04.2019 r. do godz. 9.30 w Biurze Dyrekcji Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie, ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków.” 

3) Pkt.11.2 SIWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 18.04.2019 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego tj. w Pokoju 

Umów i Zamówień Publicznych przy ul. Strzeleckiej 2 w Krakowie.” 

 

Modyfikacja treści SIWZ wprowadzona niniejszym pismem stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

Otrzymują: 

V strona internetowa Zamawiającego 

V a/a 


